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ما را در تلگرام دنبال کنید
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استاندار:

پیگیر اصلاح نظام اداری 
در استان هستیم
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دردسرهای زیست محیطی شهرک های صنعتی جنوب 

۸۰ درصد از معتادان متجاهر جمع آوری شده در استان، کرونا دارند
مدیرکل بهزیستی استان کرمان گفت: تست کرونای 
۸۰ درصد معتادان متجاهر جمع آوری شده مثبت بود 
و تمام آنها در قرنطینه قرار گرفتند.عباس صادق زاده 

اظهار داشت: معتاد متجاهر به معتادان اطلاق می شود 
که سخت درمان می شوند و این معتادان به طور 
اجباری باید تحت درمان قرار بگیرند و از سال 91 

کمپ های ماده 16 در کشور قانون شد و نگهداری این 
معتادان برای درمان به عنوان یک قانون در دستور کار 

قرار گرفته است.

*به گفته مروجی رییس سازمان صمت جنوب استان، ردۀ زیست محیطی پایین در شهرک های صنعتی جنوب مانع اجرای طرح های تولیدی می شود
*در جلسه رفع موانع تولید جنوب استان، مقرر شد شهرک های صنعتی جنوب برای بهبود ردۀ زیست محیطی خود اقدام کنند

مراسم محرم امسال در 
فضای باز  برگزار می شود

برگزاری جشنواره 
فرهنگی "خورشید کویر" 

در استان کرمان

مدیرکل امور مالیاتی استان کرمان گفت: واحدهای تولیدی که از ابتدای بهمن 
ماه سال قبل تا ۳1 خرداد امسال مالیات آنها ابلاغ شده باشد تا 9۸ درصد از 

جریمه شان قابل بخشش است

شرایط بخشودگی 
جرائم  مالیاتی اعلام شد

مدیر کل تبلیغات اسلامی استان کرمان گفت: مراسم های 
عزاداری اباعبدالله الحسین )ع( امسال در فضای باز برگزار می شود.

حجت الاسلام غلامحسین حقانی گفت: با توجه به اینکه در برگزاری مراسمات دعای 
عرفه، شب های قدر و حتی در زمان باز بودن مساجد در روزهای گذشته، مردم متدین ما 
با دقت بیشتری پروتکل های بهداشتی را رعایت کردند، تقریبا نمره قابل قبولی در انجام 

پروتکل های بهداشتی داشتیم.
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سایۀ شوم کرونا 
بر سراسر استان

 افزایش قربانیان کرونا
 بر اساس اعلام دانشگاه علوم پزشکی کرمان در ۲۴ ساعت گذشته 
از میان بیماران شناسایی شده که به کرونا مبتلا شده اند، 51 نفر 

در سطح استان در بیمارستان بستری شدندوهمچنین تعداد فوتی های قطعی ابتلا به کووید 19 در 
۲۴ ساعت گذشته: 15 مورد شامل: 1۰ مورد مربوط به دانشگاه علوم پزشکی کرمان- ۲ مورد دانشگاه 
علوم پزشکی رفسنجان- ۲مورد دانشگاه علوم پزشکی بم و 1مورد دانشگاه علوم پزشکی جیرفت است 

و مجموع جانباختگان ابتلای قطعی به کووید 19 از ابتدا تاکنون به 5۴۷ نفر رسید.

ادامه مطلب را در 
صفحه 1 بخوانید 

صفحه 2 را 
بخوانید

صفحه 2 را 
بخوانید
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بهبود یافتگان کرونا در کرمان ۸۵  واحد پلاسما اهدا کردند

مدارس دولتی حق دریافت 
مهم ترین مشکل تاکسی ها حذف یک مسافر هزینه از والدین را ندارند

برای رعایت فاصله گذاری است

درخواست کمپینِ نجاتِ شیوشگان از دادستانی

سایۀ شوم کرونا بر سراسر استان/ افزایش قربانیان کرونا
ــرورش  ــوزش و پ ــی آم ــوزش ابتدای ــاون آم ــان - مع کرم
ــر اینکه پرداخت هزینه در  ــا تاکید ب استان کرمان ب
مدارس دولتی اجباری نیست، گفت: مدارس دولتی 
حق ندارند مردم را مجبور به دریافت هزینه کنند.

ــوص  ــر در خص ــگار مه ــا خبرن ــو ب ــا در گفتگ ــاس ضی عب
شهریه مدارس اظهار کرد: شهریه مدارس غیردولتی 
بر اساس عملکرد و درجه بندی آنها مشخص شده 

ــت. اس
ــذ  ــوص اخ ــا در خص ــی انتقاده ــه برخ ــاره ب ــا اش وی ب
شهریه با وجود احتمال آموزش غیرحضوری دانش 
آموزان اظهار کرد: مدارس غیرانتفاعی مکانی را برای 
مدرسه در نظر گرفته و کادر آموزشی جذب کرده اند 
که متحمل هزینه هایی می شوند و باید آنها را 

ــد. ــت کنن پرداخ
ضیا در خصوص شهریه سال گذشته گفت: شهریه 
ثابت و هزینه فوق برنامه بابت پنج ماه باید دریافت 
می شد و هزینه فوق برنامه سه ماه هم برگشت داده 

ــغ آن مشخص است. می شد که مبل
ــاله در  ــن مس ــر ای ــارت ب ــرای نظ ــه ای ب ــت: کمیت وی گف
ــنبه و  ــای دوش ــه روزه ــده ک ــان تشکیل ش ــتان کرم اس
چهارشنبه با حضور در مدارس بر این مساله نظارت 

می کنند.
معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش استان کرمان 
بیان کرد: تصمیم وزارتخانه برای امسال اینگونه است 
ــت  ــه ای باب ــچ هزین ــده و هی ــذ ش ــت اخ ــهریه ثاب ــه ش ک

ــود. ــه نمی ش ــه گرفت ــوق برنام ــای ف فعالیت ه
وی بیان کرد: مدارس دولتی هم بر اساس کروکی 
ــر  ــی )غی ــدارس دولت ــد، در م ــام را انجام می دهن ــت ن ثب
از مدارس خاص مانند شاهد، استعدادهای درخشان( 
هیچ هزینه ای نباید دریافت نشود مگر اینکه اولیا 

تمایل به پرداخت داشته باشند.
ــدارس  ــه در م ــه پرداخت هزین ــر اینک ــد ب ــا تاکی ــا ب ضی
ــق  ــی ح ــدارس دولت ــزود: م ــت، اف ــاری نیس ــی اجب دولت

ــد. ــه کنن ــت هزنی ــه دریاف ــور ب ــردم را مجب ــد م ندارن

شهردار کرمان گفت: در حال حاضر، 
مهم ترین مشکل تاکسی ها حذف یک 
مسافر برای رعایت فاصله گذاری است که 
امیدواریم ستاد استانی کرونا در این خصوص 

تصمیم گیری کند.
به گزارش کرمان آنلاین، سیدمهران عالم زاده 
در حاشیۀ بازدید از نحوۀ سرویس دهی 
تاکسی ها و اتوبوس های سطح شهر و رعایت 
پروتکل های بهداشتی جهت جلوگیری از 
شیوع کرونا افزود: از لحاظ سرویس دهی 
مشکل خاصی وجود نداشت، فقط در برخی 
تاکسی ها روکش صندلی  مشکل داشت که 
برنامه ریزی می کنیم به صورت مشارکتی هر 

سال تعویض شود.
وی با اشاره به وجود نظارت جدی ازسوی 
بازرسی تاکسی رانی افزود: در حال حاضر، 
مهم ترین مشکل تاکسی ها حذف یک مسافر 
برای رعایت فاصله گذاری است که امیدواریم 
با تصویب ستاد استانی کرونا این مشکل 
به گونه ای برطرف شود که رانندگان تاکسی 

و مسافران متضرر نشوند.
 تاکسی های کرمان به دستگاه پوز 

سیار متصل می شوند
مدیرعامل سازمان حمل ونقل بار و مسافر 
شهرداری کرمان نیز در حاشیۀ این بازدید 
گفت: شهردار تصمیم داشتند از برخی 
ایستگاه های تاکسی و اتوبوس بازدید کنند 
و از نزدیک در جریان وضعیت سرویس دهی 
و رعایت پروتکل های بهداشتی و ضدعفونی 
ناوگان حمل ونقل عمومی کرمان قرار گیرند.
هادی خدادادی افزود: در این بازدید مشکل 

خاصی دیده نشد و فقط موارد محدودی بود 
که قرار شد پیگیری شود.

وی خاطرنشان کرد: از ابتدای شیوع کرونا 
تاکسی های تمام خطوط با هزینۀ سازمان 
ضدعفونی می شود؛ ضمن اینکه برای رعایت 
فاصله گذاری اجتماعی در تاکسی ها از 

جداکنندۀ پلاستیکی استفاده شده است.
مدیرعامل سازمان حمل ونقل بار و مسافر 
شهرداری کرمان بیان کرد: استفاده از ماسک 
و کارت به جای پول نقد در اتوبوس ها اجباری 
شده و فاصله گذاری اجتماعی هم ازطریق 
علامت گذاری صندلی ها رعایت می شود؛ 
ضمن اینکه تمام اتوبوس ها در ابتدا و انتهای 

مسیرها ضدعفونی می شوند.
خدادادی اعلام کرد: درخصوص تجهیز 
تاکسی ها به دستگاه پوز سیار با یکی از 
بانک ها قرارداد منعقد شده و حدود سه روز 
است که در حال اتصال تاکسی ها به دستگاه 
پوز سیار هستیم تا از این طریق استفاده از 
پول نقد را که عامل مهمی در انتشار ویروس 
است، از تاکسی های درون شهری کرمان 
حذف کنیم.وی تأکید کرد: تلاش ما این 
است که با توجه به نامعلوم بودن زمان پایان 
بحران کرونا، بتوانیم با رعایت موارد مذکور 
از شیوع ویروس کرونا در سطح شهر تا حد 
امکان جلوگیری کنیم.گفتنی  است؛ شهردار 
کرمان ضمن بازدید از نحوۀ سرویس دهی 
تاکسی ها و اتوبوس ها در خطوط میدان شهدا 
)مشتاق(، آزادی و نقاطع شهید مطهری، 
از نزدیک در جریان مشکلات و مسایل 

رانندگان قرار گرفت. 

کمپینِ فعالان میراث فرهنگی و 
محیط زیست از دادستان عمومی 
و انقلاب کرمان خواست از تخریب 
)عج(  لزمان  صاحب ا کوه های 
ــک  ــوان ی ــه عن ــی( ب ــگان تاریخ )شیوش
منطقه میراث فرهنگی و محیط 

زیستی جلوگیری کند.
به گزارش ایسنا، در طول چهار سال 
اخیر و بعد از هشدارهای بی وقفه  
کرمان  فرهنگی  میراث  فعالان 
برای جلوگیری از تخریب کوه های 
نِ  »شیوشگا )عج(  لزمان  صاحب ا
تاریخی«، بالاخره قلعه  تاریخی 

»شیوشگان« را ملی کردند، یعنی 
اولین قدم برای رهایی نخستین 
و  تعرض ها  ز  ا نسان  ا ه  سکونتگا

آسیب ها برداشته شد.
هر چند بعد از حدود 1۳ سال از 
یی  ، تصویب و اجرا برنامه ریزی ها
شیونِ  که  یی  طرح ها کردنِ 
بالاخره  درآورد،  ا  ر شیوشگان 
»شیوشگانِ تاریخی« در کرمان را 
در فهرست آثار ملی ثبت کردند، 
ــه دار  ــال ادام ــه از احتم ــی ک ــا ترس ــا ب ام
رد و بر  بودن تخریب ها وجود دا
ــوز از فعالیت  اساس نشانه هایی که هن

ــل و  ــاد هت ــرای ایج ــا ب ــا و تلاش ه لودره
ــراث  ــالان می ــت دارد، فع ــن حکای تله کابی
ــرح  ــه مط ــت را ب ــط زیس ــی و محی فرهنگ
کردنِ درخواست های بیشتر برای 
نجاتِ آن محوطه  تاریخی واداشته 
است.اکنون دستورِ دادستانِ کل کشور 
به دادستان های عمومی کشور 
ــی  ــط ارتفاع ــتِ »ضواب ــزومِ رعای ــرای ل ب
حریم بناهای ثبت شده در فهرست 
ــاور  ــلاک مج ــدوده ام ــی در مح ــار مل آث
عرصه آثار )ضوابط عمومی(« بهترین 
ــتِ  ــردنِ درخواس ــرح ک ــرای مط ــل ب دلی
جدیدی بود تا شاید بتوان از تکمیلِ 

ــن  ــرد. بنابرای ــری ک ــل جلوگی ــروژه  هت پ
فعالان میراث فرهنگی کرمان با 
ــه  ــام آن را »مطالب ــه ن ــی ک ــاد کمپین ایج
عمومی مردم کرمان برای نجات 
ز مردم  ا ند،  شیوشگان« گذاشته ا
زیست  محیط  فعالان  و  کرمان 
ــن  ــن کمپی ــه ای ــتن ب ــت پیوس درخواس
را کرده اند که تاکنون نیز تعداد 
ــد  ــه محم ــالان از جمل ــن فع ــادی از ای زی
ــار  ــا انتش ــته اند و ب ــه آن پیوس ــش ب دروی
متن درخواست در فضای مجازی 
تخریب  ز  ا جلوگیری  درخواست 
لزمان  صاحب ا کوه های  ر  مه دا دا ا
ــکونتگاه  ــتین س ــوان نخس ــه عن ــج( ب )ع

انسان در کرمان را دارند.

در متن این کمپین آمده است: 
کرمان  لزمان  صاحب ا »کوه های 
قدمت  با  شیوشگان(  )منطقه 
چندهزارساله که جزو اراضی عمومی 
ردادی  قرا در  می شود  محسوب 
یک طرفه، غیرشفاف و با موارد متعدد 
تخلف به یک موسسه خصوصی 
ــت.  ــب اس ــال تخری ــده و در ح ــذار ش واگ
ــون  ــه قان ــه ب ــا توج ــا دارم ب ــما تقاض از ش
رعایت حریم آثار تاریخی، ضمن 
ورود به نحوه واگذاری پروژه بام 
کرمان، از تخریب میراث فرهنگی و 
محیط زیست منطقه جلوگیری و از 
ــاع  ــان دف ــردم کرم ــق م ــال و ح بیت الم

» کنید.
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مدیر ارتباطات سیار مخابرات منطقه 
کرمان گفت: ۷۰ سایت شهری برای ارتقا 
و پرسرعت شدن اینترنت استان کرمان 

در حال اجرا است.
با اعلام اینکه ۷۰ سایت شهری در استان 
کرمان برای ارتقا اینترنت در حال اجرا 
است گفت: در همه شهر های بزرگ و 
کوچک استان این سایت ها راه اندازی 

می شود.
او افزود: پیش بینی می شود این سایت 
ها در شهریور ماه تا اوایل مهرماه به بهره 

برداری برسند.
خدایی با اشاره به شیوع ویروس کرونا و 
استفاده همه گروه ها از اینترنت بیان کرد: 
با توجه به شروع سال تحصیلی جدید و 
استاده از فضای مجازی در صورت برطرف 
نشدن ویروس کرونا و استفاده مجازی 
مدارس و دانشگاه ها اینترنت استان هم 

باید ارتقا پیدا می کرد.
او اظهار کرد: ما در شهر های استان مشکل 
نبود اینترنت نداشتیم فقط مشکل سرعت 
کم در صورت استفاده زیاد داشتیم که 

خدارا شکر داریم این مشکل را در حد توان 
برطرف می کنیم.

مدیر ارتباطات سیار مخابرات منطقه 
کرمان گفت: یکسری تکنولوژی داریم که 
برای پهنای باند اینترت در روستا هست 
که خداراشکر در خیلی از جاده ها این 

تکنولوژی پهنای باند مجهز شده است.
او گفت: بالای 5۰ درصد روستا های 
استان کرمان اینترنت پر سرعت داریم که 
با اجرای این ۷۰ سایت بعضی از روستا ها 

هم فورجی می شوند.

رئیس دادگستری ریگان گفت: با تلاش 
اعضای شورا ی حل اختلاف شهرستان 
ــه دار نجات یافت. ریگان قاتلی از پای چوب
امین سلطانی زرندی ،رئیس دادگستری 
ریگان  ،گفت: صلح وسازش یکی از 
تاکیدات دینی وارزشی ما است ، 
قانونگذار برای تحقق این آرمان تلاش 

ــد. ــی کن ــادی م زی
ــی  ــف ذات ــی از وظای ــرد: یک ــح ک او تصری
ــح  ــاد صل ــلاف ایج ــل اخت ــور اهای ح ش
ــن  ــن طرفی ــت بی ــع خصوم ــازش و رف وس

ــت. اس

رئیس دادگستری ریگان افزود: 
خوشبختانه اعضای شورای حل اختلاف 
ــتازان  ــزو پیش ــه ج ــگان ک ــتان ری شهرس
امر صلح وسازش در مجموعه های 
شورای های حل اختلاف استان هستند، 
ــا  ــت ب ــارک دهه ولای ــام مب توانستند در ای
ورود به یک پرونده قتل رضایت اولیا دم 

ــد. ــب کنن را جل
ــه  ــدام نشان داد ک ــن اق ــزود: ای سلطانی اف
شورا های حل اختلاف ظرفیت و توانایی 
ورود در پرونده های مهمی همچون قتل 

ــد. ــی را دارن ــای قضای در مجموعه ه

آخرین آمار مبتلایان کرونا در استان 
کرمان منتشر شد. بر اساس اعلام 
دانشگاه علوم پزشکی کرمان در ۲۴ ساعت 
گذشته از میان بیماران شناسایی شده 
که به کرونا مبتلا شده اند، 51 نفر در 
سطح استان در بیمارستان بستری شدند.
که بر اساس شهرستان های زیر مجموعه 

علوم پزشکی های مختلف به شرح زیر 
است :حوزه دانشگاه علوم پزشکی کرمان: 
۲۸نفر، حوزه دانشگاه علوم پزشکی 
جیرفت: 5 نفر، حوزه دانشگاه علوم 
پزشکی بم: ۸نفر، حوزه دانشگاه علوم 
پزشکی رفسنجان : ۲ نفر، حوزه دانشگاه 
علوم پزشکی سیرجان: ۸ نفر.تعداد موارد 

بستری قطعی مبتلا به کرونا هم اکنون 
در بیمارستان های استان کرمان ۳59نفر 
است و در نتیجه تعداد کل موارد بستری 
دارای تست مثبت کرونا در استان کرمان 
از ابتدا تاکنون به ۴۷۴1 رسید. همچنین 
تعداد فوتی های قطعی ابتلا به کووید 
19 در ۲۴ ساعت گذشته: 15 مورد 

شامل: 1۰ مورد مربوط به دانشگاه علوم 
پزشکی کرمان- ۲ مورد دانشگاه علوم 
پزشکی رفسنجان- ۲مورد دانشگاه علوم 
پزشکی بم و 1مورد دانشگاه علوم پزشکی 
جیرفت است  و مجموع جانباختگان 
بتدا  ابتلای قطعی به کووید 19 از ا

تاکنون به 5۴۷ نفر رسید.

در بازدید شهردار کرمان از ناوگان حمل ونقل عمومی مطرح شد:

بخشش قاتل پای چوبه دار در ریگاناجرای ۷۰ سایت برای ارتقای اینترنت کرمان
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۵۰۰ سری جهیزیه در کرمان 
توریع می شود

ایرنا - فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان با بیان اینکه امروز ۷۸ سری 
جهیزیه در 9 شهر این استان توزیع می شود گفت: تا پایان سال جاری 
نیز 5۰۰ سری جهیزیه در سراسر کرمان در قالب رزمایش کمک 

مومنانه اهدا می شود.
سردار حسین معروفی روز دوشنبه در دومین مرحله رزمایش کمک 
مومنانه افزود: در راستای فرمایشات مقام معظم رهبری تامین جهیزیه 
برای زوج هایی که مشکل اقتصادی دارند در دستور کار قرار گرفت و 
با همکاری فرماندهی کل سپاه و خیرین سه مرحله توزیع جهیزیه در 

استان کرمان داریم.
وی بیان کرد: جهیزیه های اهدایی در شهرستان های کرمان، 
رفسنجان، انار، منوجان، قلعه گنج، ارزوییه، بم و کهنوج توزیع می شود 
و  هر جهیزیه 1۳ قلم شامل بخچال، اجاق گاز، ماشین لباسشویی،  

فرش، جارو برقی، سرویس فابلمه و غیره است.
فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان تاکید کرد: تمام اقلام جهیزیه 
ساخت داخل و برای حمایت از تولید کالای ایرانی است و چین به 

صورت کلی و متمرکز تهیه می وشد قیمت آن ارزانتر تمام می شود.
وی تصریح کرد: درصدد آن هستیم تا پایان سال یک هزار زوج جوان 
را سامان بدهیم و از خیرین تقاضا داریم ما را در این مل خیرخواهانه 

کمک کنند.
سردار معروفی با اشاره به فرا رسیدن ماه محرم اظهار داشت: به دلیل 
شیوع کرونا از مردم می خواهیم تا نذورات خود را به صورت کمک های 

مومنانه و معیشتی در اختیار افراد آسیب دیده قرار دهند.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم 
علوم

پزشکی کرمان گفت: معتقدم پزشکی
تاثیر دارای رمدسیویر برای 
ــی  ــت خال ــی جه ــرکت های تبلیغات ــود ش س
ــر بخشی این دارو  کردن جیب مردم، از اث
بر بیماران کرونایی بیشتر بوده است.دکتر 
ــی در گفت وگو  سید وحید احمدی طباطبای
ــوز در استان  ــد برآنکه هن ــا تاکی ــا ایسنا، ب ب
کرمان پیک کرونا را نگذرانده ایم، گفت: در 
دو سه روز اخیر به نظر می آید که تعداد 
موارد بستری کاهش پیدا کرده اما این در 
روزهای تعطیل اتفاق می افتد چون 
معمولا مردم در روزهای تعطیل کمتر به 
ــا  ــد ت ــد و بای ــه می کنن ــتان ها مراجع بیمارس
ــد  ــم رون ــه ببینی ــود ک ــر ب ــنبه منتظ چهارش
ابتلا و بستری چگونه است.وی درباره 
وضعیت زمستان امسال از آنفلوآنزا و کرونا 
ــی بهداشت  بیان کرد: آنچه سازمان جهان
اعلام کرده است و وزارت بهداشت نیز آن را 
تایید کرده این است که زمستان امسال 
آنفلوآنزا و کرونا داریم و تاحدودی با 
ــاه  ــد م ــد. و چن ــم ش ــرو خواهی ــکل روب مش
ــود  ــد ب ــختی حواه ــای س ــا ماه ه ــده قطع آین
ــر  ــد 19 ب ــزا و کووی ــدن آنفلوآن ــوار ش ــرا س زی
ــد. ــخت می کن ــرایط را س ــداری ش ــه مق جامع

ــکی  ــوم پزش ــگاه عل ــتی دانش ــاون بهداش مع
ــزا  ــن آنفلوآن ــا واکس ــه آی ــاره اینک ــان درب کرم
روی کرونا تاثیری دارد؟ اظهار کرد: 
واکسن های مختلف آنفلوآنزا در بازارها 
وجود دارد که حتی این واکسن ها 
گونه هایی از آنفلوآنزا را ممکن است 
نتوانند پاسخ دهد چه برسد که بخواهد 
این واکسن اثر بخشی بر روی کرونا 
داشته باشد بنابراین این باور که واکسن 
ــت 1۰۰  ــر اس ــد 19 موث ــزا روی کووی آنفلوآن
درصد اشتباه بوده و باید بدانید که 
ویروس آنفلوآنزا و شکل آن با کرونا متفاوت 
است.وی در پاسخ به این سوال که اکنون 
ــدام گروه های  ــا بیشتر در ک فوتی های کرون
ــوان کرد: در همه  سنی اتفاق می افتد، عن
گروه های سنی هم موارد ابتلا و هم 
ــم و حتی سن فوتی های  ــی داری ــوارد فوت م
ناشی از ابتلا به کووید 19 در استان کرمان 
ــر آمده و مواردی از فوت جوان که  پایین ت

هیچ بیماری زمینه ای نداشته است را 
داشته ایم.احمدی طباطبایی در زمینه 
علایم کرونا ویروس گفت: وقتی کووید 19 
ــد،  ــی آی ــد م ــراد پدی ــدید در اف ــرم ش ــه ف ب
ــه و  ــز، کلی ــب، مغ ــر روی قل ــت ب ــن اس ممک
ــا  ــذارد ام ــر بگ ــدن تاثی ــف ب ــای متخل ارگان ه
ــود،  ــلا می ش ــا مبت ــه کرون ــس ب ــر ک ــه ه اینک
ــا در  ــت ام ــتباه اس ــد اش ــی می کن ــکته قلب س
هر حال اگر فردی بیماری زمینه ای قلبی 
ــروز سکته قلبی در  داشته باشد احتمال ب
ــار  ــاره انتش ــود.وی درب ــد ب ــتر خواه وی بیش
مطلبی در شبکه های مجازی در یک 
مهمانی در کرمان که تمامی 9۰ نفر 
مهمان این مراسم به کرونا مبتلا شده اند 
زیرا آشپز کرونا داشته  است، اظهار کرد: 
ــرا  ــتیم زی ــان نداش ــاله ای در کرم ــن مس چنی
ــذا  ــق غ ــن بیماری از طری ــال ای احتمال انتق
ــا بیشتر از  ــروس کرون ــم است و وی ــی ک خیل
ــردن،  ــت ک ــی، صحب ــحات تنفس ــق ترش طری
ــا انتشار  ــراه ب ــدن هم ــرفه، عطسه، خندی س
ترشحات و در فاصله های کم منتقل 
می شود.معاون بهداشتی دانشگاه علوم 
ــن  ــه ای ــخ ب ــه در پاس ــان در ادام پزشکی کرم
سوال که آیا داروهای کرونایی مثل 
رمدسیویر و ... تاکنون تاثیری بر روند 
درمان بیماران کرونایی داشته  است، 
ــی  ــا اثربخش ــن داروه ــک از ای ــچ ی ــت: هی گف

تایید شده ای ندارد و آنها بیشتر به 
ــوند و وزارت  ــتفاده می ش ــال اس ــورت ترای ص
ــرده  ــد نک ــا را تایی ــک از آنه ــچ ی ــت هی بهداش
است و هنوز داروی مورد تایید شده 
ــی و وزارت بهداشت  ــازمان بهداشت جهان س
برای درمام قطعی مبتلایان به کووید 19 
ــه این  ــازار نیامده است.وی در پاسخ ب ــه ب ب
ــر  ــز موث ــیویر نی ــا دارای رمدس ــه آی ــوال ک س
ــر دارای  ــدم تاثی ــزود: معتق ــت؟ اف ــوده اس نب
رمدسیویر برای سود شرکت های تبلیغاتی 

ــر  ــردم، از اث ــب م ــردن جی ــی ک ــت خال جه
بخشی این دارو بر بیماران کرونایی بیشتر 
بوده است. چه اتفاقی افتاده که بین این 
همه دارو برای تجویز به بیماران کرونایی، 
ــد؟  ــیویر را می آرون ــم رمدس ــا اس ــردم مرتب م
این یعنی تبلیغ کارخانه های دارویی. این 
ــه  ــی ک ــای داروی ــیطنت کارخانه ه ــی ش یعن
سبب شده یک تقاضا از طرف مردم ایجاد 
ــه  ــد ک ــوال می کنن ــا س ــا از م ــود. خیلی ه ش

ــه  ــا تهی ــود ت ــه می ش ــا عرض ــیویر کج رمدس
ــد داروی رمدسیویر  ــد بدانن ــردم بای ــم. م کنی
برای کار تحقیقاتی روی چند بیمار استفاده 
شده و تاثیری چندانی نیز نداشتند.احمدی 
طباطبایی در پاسح به اینکه داروهای 
ــت؟  ــته اس ــر نداش ــز تاثی ــی نی ــی ایران کرونای
ــچ کدام از داروهای مطرح  ــد کرد: هی تاکی
ــن  ــتند. ممک ــی نیس ــده قطع ــات ش ــده اثب ش
ــراد  ــی از اف ــا روی بعض ــی از داروه ــت برخ اس
تاثیر داشته باشند اما اینکه دارویی 

سازمان جهانی بهداشت یا مرکز مدیریت 
بیماری ها آن را برای درمان بیماران 
ــم. ــلا نداری ــد، فع ــرده باش ــد ک ــی تایی کرونای
ــکی  ــوم پزش ــگاه عل ــتی دانش ــاون بهداش مع
ــرم و  ــیدن مح ــرا رس ــه ف ــاره ب ــا اش ــان ب کرم
اقداماتی که در این ایام باید از سوی مردم 
ــیار  ــاه بس ــرم، م ــاه مح ــت: م ــود گف ــام ش انج
مهمی برای ما مسلمانان است. اعتقادات 
مردم خیلی مهم است اما بین سلامتی و 
ــرار شود.  ــی برق ــد تعادل مساله اعتقادات بای
اینکه مراسمات محرم را نمی خواهیم 
ــن  ــی است و چنی ــم، حرف کذب ــزار کنی برگ
ــزار  ــاه محرم برگ ــد شد. مراسمات م نخواه
ــه  ــت ک ــن اس ــم ای ــه مه ــی نکت ــود ول می ش
مانند شرایط سال های گذشته نمی توانیم 
این مراسمات را برگزار کرده و باید تغییراتی 
ایجاد شود. احمدی طباطبایی با اشاره به 
ــرم  ــاه مح ــمات م ــزاری مراس ــرات برگ تغیی
ــه سال های گذشته اظهار  امسال نسبت ب
کرد: توصیه می شود افراد مسن و کسانی 
که دارای بیماری های زمینه ای هستند به 
ــل  ــه دلی ــمات )ب ــن مراس ــوان در ای ــچ عن هی
تجمع( شرکت نکنند و از طریق تلویزیون و 
ــراد  ــد و اف ــزاداری کنن ــازی ع ــبکه های مج ش
ــرکت  ــزاداری ش ــمات ع ــه در مراس ــالمی ک س
ــاز و مورد تایید  می کنند حتما در فضای ب
سازمان تبلیغات اسلامی حضور پیدا کرده 
ضمن آنکه فاصله فیزیکی را رعایت کرده 

و ماسک بزنند.

ایرنا- مدیرکل انتقال خون استان 
انتقال
کرمان گفت: بیماران کرونایی خون

بهبود یافته این استان طی ۲ ماه 
گذشته افزون بر ۸5 واحد پلاسما اهدا کرده 

اند.
روح الله میرزائی روز دوشنبه در گفت و گو با 
خبرنگار ایرنا با اشاره به تجربه موفق استفاده 
از پلاسمای بیماران بهبود یافته کرونا در 
بهبود بیماران مبتلا افزود: بیماران کرونایی 
بهبودیافته بعد از گذشت ۲۸ روز از زمان 
بهبودی می توانند برای اهدای پلاسما به 

پایگاه های انتقال خون مراجعه کنند.
وی با تاکید بر اینکه اهدای پلاسما توسط افرا 
بهبود یافته از کرونا باید فرهنگ سازی شود 
اظهار داشت: افراد بهبود یافته از کرونا برای 
اهدای پلاسما ضمن در دست داشتن مدرک 
معتبر ابتلا و بهبود آنها باید 1۸ تا 65 سال سن 

داشته باشند.
وی ادامه داد: خانم ها با سابقه بارداری و افرا 
بهبود سافته با بیماری های زمینه ای مانند 

هپاتیت نمی توانند پلاسما اهدا کنند.
مدیرکل انتقال خون استان کرمان گفت: 
تمهیدات بهداشتی سختگیرانه ای در مراکز و 
پایگاه های خونگیری این سازمان در سراسر 
استان در نظر گرفته شده و شهروندان به 
منظور اهدا خون یا پلاسما نگران آلوده بودن 

محیط نباشند.
وی با اشاره به اینکه کرمان شهر پر مصرف 
در خون و فرآورده های خونی است، افزود: 

بیماران تالاسمی که در استان کرمان تعداد  
زیادی دارند یکی از مصرف کنندگان خون 

هستند.
میرزایی اظهار داشت: رخداد حوادث نیز یکی 
دیگر از مواردی است که مصرف خون را در 

استان کرمان بالا برده است.
وی با اشاره به اینکه استان کرمان جزو معدود 
استان هایی است که در زمینه پیوند سلول 
های بنیادی فعال است، تاکید کرد: بیماری 
هایی همانند سرطان خون نیاز به پیوند 
سلول بنیادی دارد و این مورد نیز مصرف خون 

و فرآورده های خونی را افزایش می دهد.
مدیرکل انتقال خون استان کرمان با بیان 
اینکه پوشش پهناورترین استان کشور لازمه 
تعدد مراکز درمانی است، خاطرنشان کرد: 
پراکندگی و تعدد مراکز درمانی در استان 
موجب شده ما در کرمان پنج پایگاه در 
شهرستان های کرمان، رفسنجان، سیرجان، 
جیرفت و بم داشته باشیم تا در صورت نیاز 
سریعا به دیگر شهرستان ها خون ارسال شود.
وی تصریح کرد: تعداد بالای عمل های 
جراحی و وجود ۴۰ مرکز درمانی در کرمان، 
بیماران زنان  و زایمان و نوزادان کرمان را به 
یکی از استان های پر مصرف در خون و فرآورده 
های خونی تبدیل کرده است.مدیرکل سازمان 
انتقال خون استان کرمان با اشاره به وضعیت 
کرونا، اذعان کرد: شیوع کرونا اهدای خون 
را با کاهش چشمگری مواجه کرده که با 
کمک اصحاب رسانه و دستگاه های اجرایی 

این روند رو به بهبود است.وی با بیان اینکه 
با کمبود ذخایر خونی  در استان کرمان روبرو 
نیستیم افزود: نیاز به خون و فرآورده های 

خونی همیشگی و دائمی است.
میرزایی تاکید کرد: همراه داشتن کارت ملی 
برای افراد اهدا کننده خون جهت اهدای خون 
الزامی است.مدیرکل انتقال خون استان کرمان 
با بیان اینکه این نهاد حیاتی است و با لحظات 
کار می کند تاکید کرد: اصحاب رسانه در تمام 
لحظات یاریگر انتقال خون بوده و هستند. وی 
گفت: فرهنگ سازی باید در اهدای خون ادامه 
دار باشد تا نسل جدید نیز با این فرهنگ 

آشنا شوند.
میرزایی گفت: دستگاه های اجرایی، رسانه 

و مردم سه ضلع یک مثلث هستند اظهار 
داشت: در حوزه انتقال خون همواره با کمک 
های رسانه ها مشکلی در تامین خون به وجود 

نیامده است.
وی به حضور کمرنگ بانوان در بخش اهدا 
خون اشاره کرد و گفت: بانوان در بسیاری 
از فعالیت های اجتماعی شرکت دارند و 6 تا 
هفت درصد اهدا کنندگان را تشکیل می دهند 
در حالی که بیش از 5۰ درصد از حجم خون 

اهدایی را مصرف می کنند. 
مدیرکل انتقال خون استان کرمان بیان کرد: 
کم خونی، ضعف و ابتلا به بیماری ها باورها و 
دلایل اشتباه مراجعه نکردن بانوان به پایگاه 

های انتقال خون است.

معاون علوم پزشکی کرمان:

سود شرکت های تبلیغاتی از»رمدسیویر« بیشتر از اثربخشی آن بر کرونا است

بهبود یافتگان کرونا در کرمان ۸۵ واحد پلاسما  اهدا  کردند

گزارش
ایسنا

۸۰ درصد از معتادان متجاهر 
جمع آوری شده در استان، کرونا دارند

مدیرکل بهزیستی استان کرمان گفت: تست کرونای ۸۰ 
درصد معتادان متجاهر جمع آوری شده مثبت بود و تمام آنها 
در قرنطینه قرار گرفتند.عباس صادق زاده در بازدید از دفتر 
خبرگزاری تسنیمکرمان به مناسبت روز خبرنگار در گفت وگو 
با خبرنگار این خبرگزاری با بیان اینکه "ساماندهی معتادان 
متجاهر در دستور کار مسئولان استان قرار گرفته است" اظهار 
داشت: معتاد متجاهر به معتادان اطلاق می شود که سخت 
درمان می شوند و این معتادان به طور اجباری باید تحت 
درمان قرار بگیرند.وی با بیان اینکه "از سال 91 کمپ های 
ماده 16 در کشور قانون شد و نگهداری این معتادان برای 
درمان به عنوان یک قانون در دستور کار قرار گرفت" ادامه 
داد: 1۴ مرکز ماده 16 در کل کشور وجود دارد و این مراکز در 
همه استان ها نیست.مدیرکل بهزیستی استان کرمان با اشاره 
به اینکه طی این سال ها حدود 15 هزار نفر معتاد متجاهر 
در استان کرمان جمع آوری، نگهداری و از مراکز جدا شدند 
ادامه داد: در مجموع ۳ هزار معتاد متجاهر در استان داریم 
که همواره تحت درمان قرار می گیرند اما نتیجه مطلوبی از 
این اقدامات نگرفته ایم.وی با بیان اینکه "بی برنامگی دلیل 
اصلی عدم موفقیت این طرح بوده و روند درمان این معتادان 
تکمیل نشده است" گفت: برای جمع آوری معتادان متجاهر 
استان با وجود ویروس کرونا شورای تامین تشکیل شد و 
وظایف دستگاه ها مشخص شده است.صادق زاده با اشاره به 
اینکه ساماندهی معتادان متجاهر فقط مختص جمع آوری 
آنها نیست و باید روند درمان آنها تکمیل شود ادامه داد: 
تست کرونای ۸۰ درصد معتادان متجاهر جمع آوری شده 
مثبت بود و تمام آنها در قرنطینه قرار گرفتند.وی با بیان 
اینکه در حال حاضر 1۴ روز از قرنطینه این افراد می گذرد 
و خوشبختانه از نظر بیماری کرونا مشکلی ندارند گفت: بعد 
از جمع آوری معتادان متجاهر کار غربالگری آنها از جهات 
مختلف هویتی، جسمی و روحی انجام می شود.مدیرکل 
بهزیستی استان کرمان با اشاره به اینکه کمیته درمان این 
معتادان در بهزیستی استان کرمان تشکیل شده و ترخیص 
معتادان به  عهده کمیته درمان بهزیستی است ادامه داد: 
کمیته درمان معتادان در مرکز ماده 16 مستقر شده است.

وی با عنوان اینکه از زمان اجرای طرح جمع آوری معتادان 
متجاهر تاکنون ظرفیت پذیرش ۸۰5 نفر معتاد متجاهر در 
استان کرمان ایجاد کرده ایم گفت: در مرحله اول طرح ۳۲6 
نفر معتاد متجاهر از سطح شهر کرمان جمع آوری شده است.

استاندار کرمان گفت: تسهیلات کرونا تا سقف 
16 میلیون تومان نیاز به ضامن ندارد و با چک 
شخصی و سفته این تسهیلات پرداخت خواهد 
شد.به گزارش خبرنگار مهر، محمد جواد فدایی در جلسه ستاد 
استانی مقابله با کرونا بیان داشت: ظرفیت تولید ماسک در استان 
۲۰۰ هزار عدد است ضمن اینکه این تعداد ماسک در استان کمتر 
از نیاز استان می باشد و در این خصوص کمبود احساس می شود.

وی افزود: قرار است تا دو هفته دیگر دستگاه مورد نیاز در راستای 
تولید ماسک در کرمان راه اندازی شود همچنین با پیگیری اداره 
صمت استان تولید ماسک تا سه هفته آینده به ۳5۰ هزار ماسک 
خواهد رسید اما بر طبق بررسی دانشگاه علوم پزشکی در راستای 
تأمین نیاز استان هنوز 5۰ هزار ماسک نیاز داریم.استاندار کرمان 
در خصوص پخش کلیپی از صحبت هایش در خصوص برگزاری 
مراسم عزاداری امام حسین )ع( گفت: در خصوص صحبت های 
بنده جهت برگزاری مراسم محرم و صفر اظهارنظرهای ناآگاهانه 
صورت گرفته ضمن اینکه ما قبلاً گفته بودیم در خصوص برگزاری 
این مراسم تصمیم گیری بر عهده مرجع اصلی یعنی ستاد ملی 
مدیریت کرونا است اگر چه ممکن است در استان تصمیمات 
خاصی گرفته شود اما این تصمیمات هم با هماهنگی ستاد ملی 
اتخاذ خواهد شد.فدایی تصریح کرد: صحبت های من ربطی به 
تصمیم گیری در خصوص برگزاری مراسم ماه محرم نداشته 
ضمن اینکه من در خصوص امر به معروف و نهی از منکر موضوعی 
را مطرح کردم و خواستم بدانم که در حال حاضر وظیفه شرعی 
ما در خصوص برگزاری مراسم چگونه است و آیا باید این مراسم 
را همانند سالهای قبل برگزار کنیم؟استاندار کرمان در بخشی 
از سخنان خود در خصوص مشکلات ضمانت تسهیلات کرونا 
به رانندگان تاکسی گفت: تسهیلات کرونا تا سقف 16 میلیون 
تومان نیاز به ضامن ندارد و با چک شخصی و سفته این تسهیلات 

پرداخت خواهد شد.

مدیر کل تبلیغات اسلامی استان کرمان 
گفت: مراسم های عزاداری اباعبدالله 
الحسین )ع( امسال در فضای باز برگزار 
در  حقانی  غلامحسین  شد.حجت الاسلام  خواهد 
گفت وگو با ایسنا، با اشاره به آغاز جلسات توجیهی 
با هیات های مذهبی استان کرمان برای برگزاری 
مراسمات ماه محرم گفت: طبق پروتکل های ابلاغی 
از سوی ستاد ملی مقابله با کرونا، مراسمات ایام 
محرم امسال در فضاهای باز برگزار خواهد شد.وی با 
بیان اینکه نمی توان با قطعیت گفت که در این ایام 
چه اتفاقی می افتد، عنوان کرد: با توجه به اینکه در 
برگزاری مراسمات دعای عرفه، شب های قدر و حتی 
در زمان باز بودن مساجد در روزهای گذشته، مردم 
متدین ما با دقت بیشتری پروتکل های بهداشتی 
را رعایت کردند، تقریبا نمره قابل قبولی در انجام 
پروتکل های بهداشتی داشتیم.مدیر کل تبلیغات 
اسلامی استان کرمان با تاکید برآنکه با جدیت بر نحوه 
اجرا پروتکل های بهداشتی در اماکن تحت پوشش این 
نهاد، نظارت می کنیم، اظهار کرد: در هفته گذشته 
دو مسجد که پروتکل های بهداشتی را رعایت نکردند 
تعطیل کردیم. با کسی در رعایت مسائل بهداشتی 
تعارف نداریم و معتقدیم اگر سخت گیری های که ما 
داریم را سایر ارگان ها نیز داشتند، اکنون باید برخی 
از مکان ها و ادارات در سطح استان تعطیل می شدند.

وی در پاسخ به این سوال که آیا در امامزاده ها نیز 
مراسم عزاداری ماه محرم برگزار خواهد شد؟ تاکید 
کرد: مراسمات عزاداری اباعبدالله الحسین )ع( امسال 
در فضای باز برگزار خواهد شد.حقانی درباره پخش 
نذورات در این ایام نیز عنوان کرد: به هیات های مذهبی 
توصیه کردیم که پخش نذورات صرفا به صورت خشک 
بین مردم توزیع شود و پخت و پزی در این به منظور 
رعایت مسائل بهداشتی در ایام صورت نگیرد.این مقام 
مسئول خطاب به مردم نیز گفت: مردم به ویژه گروه 
های پرخطر جامعه )افراد سالمند و کسانی که دارای 
بیماری های زمینه ای می باشند( سعی کنند امسال 
بیشتر از طریق فضای مجازی و صدا و سیما عزاداری ها 
را دنبال کرده و در فضای اجتماعی کمتر شرکت کنند و 
آنهایی که هر ساله پذیرای هیات هایی در خانه هایشان 
بودند، تلاش کنند مراسمات خود را در فضای باز برگزار 
کنند اما تاکید داریم که این پروتکل های بهداشتی 
فقط مختص هیات های مذهبی نبوده و هر کسی که 
قصد برگزاری مراسمات عزاداری را دارد، ملزم به رعایت 
این دستورالعمل ها هستند.مدیر کل تبلیغات اسلامی 
استان کرمان افزود: افرادی که قصد برگزاری مراسمات 
ماه محرم را دارند حتما در سامانه ای که از سوی وزارت 
بهداشت اعلام می شود باید ثبت نام کرده تا به آنها 
ایرادی مبنی بر اینکه چرا مراسم برگزار کرده اند 

گرفته نشود.

تسهیلات کرونا تا سقف
 1۶ میلیون ضامن نیاز ندارد

مراسم محرم امسال 
در فضای باز   برگزار  می شود

کرونا

تبلیغات 
اسلامی

خبر

احمدی طباطبایی در پاسح به اینکه داروهای کرونایی ایرانی نیز تاثیر نداشته است؟ تاکید کرد: هیچ 
کدام از داروهای مطرح شده اثبات شده قطعی نیستند. ممکن است برخی از داروها روی بعضی از افراد 
تاثیر داشته باشند اما اینکه دارویی سازمان جهانی بهداشت یا مرکز مدیریت بیماری ها آن را برای درمان 
بیماران کرونایی تایید کرده باشد، فعلا نداریم.معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی کرمان با اشاره به 
فرا رسیدن محرم و اقداماتی که در این ایام باید از سوی مردم انجام شود گفت: ماه محرم، ماه بسیار مهمی 
برای ما مسلمانان است. اعتقادات مردم خیلی مهم است اما بین سلامتی و مساله اعتقادات باید تعادلی 

برقرار شود. اینکه مراسمات محرم را نمی خواهیم برگزار کنیم، حرف کذبی است و چنین نخواهد شد.

سنا
 ای

س:
عک

رنا
 ای

س:
عک

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
مغازه  یکباب  اینکه ششدانگ  به  نظر 
دارای پاک 468 فرعی از 2353 اصلی 
در  واقع  مترمربع   18/26 بمساحت 
منصور  تقاضای  مورد  بخش 35کرمان  سیرجان 
خالقی نژاد نیاز به تحدید حدود دارد اعمال تبصره 
ذیل ماده 15 قانون ثبت هم میسر نمیباشد لذا 
حسب درخواست مورخه 99/5/11 مالک بدینوسیله 
آگهی تحدید حدود آن باستناد تبصره 5 قانون مزبور 
منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8صبح روز 
پنج شنبه 99/6/13 در محل شروع و بعمل خواهد 
امد. لذا به مالک) مالکین( اماک مجاورز رقبه 
مزبور اخطار می گردد که در موعد مقرر در این اعام 
در محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه 
مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام 
چنانچه کسی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض 
داشته باشد بر طبق ماده 20 قانون حداکثر ظرف 
مدت 30 روز پس از تنظیم صورت مجلس تحدیدی 
اعتراض خود را کتبا به این اداره اعام تا به دادگاه 
صالحه ارسال گردد. بدیهی است پس از گذشت 
مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد 

بود.م الف 654
تاریخ انتشار سه شنبه 99/5/21 

محمدآرمانپور 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان 

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه: 
 ۹۹۰۰۷۴۴

رضا  اقای  به  بدینوسیله 
با کد  فهرجی  زاده  شهمراد 
ملی 3200008954 بدهکار پرونده کاسه 
فوق که برابر گزارش مامور اباغ شناخته 
نگردیده اید اباغ می گردد که مبلغ

مهریه  بابت  ریال    12/369/000/000
بانضمام حقوق دولتی به همسر خود 
بدهکار می باشید که بر اثر عدم پرداخت 
وجه بستانکار درخواست صدور اجرائیه 
نموده پس از تشریفات قانونی اجرائیه 
صادر و بکاسه فوق در این اجراء مطرح 
می باشد لذا طبق ماده 18/19 آئین 
نامه اجرائی مفاد اسناد رسمی بشما 
اباغ می گردد از تاریخ انتشار این آگهی 
که تاریخ اباغ اجرائیه محسوب است 
فقط یک نوبت در روزنامه درج ومنتشر 
می گردد ظرف مدت ده روز نسبت به 
پرداخت بدهی خود اقدام و در غیر این 
صورت بدون انتشار آگهی دیگری عملیات 
اجرائی طبق مقررات علیه شما تعقیب 

شد. خواهد 
کفیل اداره اجرای اسناد رسمی کرمان- زهرا 
سرمست- م الف ۷۰8

آگهی حصر وراثت
حسین   فرزند  ماندگاری کهن   ایران  خانم 
دادخواست  3094بشرح  شناسنامه  دارای 
 1399/5/9 9909983888100353مورخ  شماره 
عبدالله  فرزند  آزاد  چهر  ادریس  شادروان  داده  توضیح 
بشناسنامه3161در تاریخ1399/4/22در شهرکرمان فوت شده 
و وراثت منحصر حین الفوت وی عبارتند/ عبارتست از: 

1-ملیکا چهرآزاد به شماره ملی 2980257684فرزند متوفی  
2-یلدا چهر آزاد به شماره ملی 6980021419فرزند متوفی

3-میترا چهرآزاد به شماره ملی 2980101757فرزند متوفی
4-محمد علی چهرآزاد به شماره ملی 6980048775فرزند 

متوفی
5-فاطمه چهر آزاد به شماره ملی 3150547350فرزند 

فی متو
6-مهدیه  چهرآزاد به شماره ملی 6980157922فرزند متوفی
7-زینب چهر آزاد به شماره ملی 3160499324فرزند متوفی

8-ایران ماندگاری کهن به شماره ملی 3160514668همسر 
متوفی 

لذا مراتب یک نوبت در روزنامه های کثیر الانتشار محلی 
آگهی می شود چنانچه کسی اعتراض دارد یا وصیت نامه 
ای از متوفی نزد اشخاصی باشد ظرف مدت یک ماه از نشر 
آگهی به شورای حل اختاف تقدیم دارد و الا گواهی صادر 
خواهد شد و وصیت نامه ای جز رسمی و سری که بعد از 

این موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است. 
رئیس شورای حل اختلاف شماره شهرستان قلعه گنج  

آگهی حصر وراثت
دارای  صباح   فرزند  فردی  سالمی  محمد  اقای 
شماره  دادخواست  بشرح   --- شناسنامه 
داده  توضیح   1399/3/29 9909983888100191مورخ 
شادروان صباح سالمی فردی  فرزند یکشنبه  بشناسنامه221در 
تاریخ1398/12/7در شهربندرعباس فوت شده و وراثت منحصر 

از:  عبارتست  عبارتند/  وی  الفوت  حین 
1-اسفندیار سالمی فردی به شماره ملی 3390426418 ت ت 

  1352
2-احمد سالمی فردی به شماره ملی 315099739 ت ت 1372

3-محمد سالمی فردی به شماره ملی 3150195225ت ت 1368
4-جعفر سالمی فردی به شماره ملی 3161258126 ت ت 1363
5-آمنه  سالمی فردی به شماره ملی 3161258096 ت ت 1359
6-علی  سالمی فردی به شماره ملی 3161258134 ت ت 1365

7-معصومه سالمی فردی به شماره ملی 3161258101 ت ت 1360
8-گوهر سالمی فردی به شماره ملی 3161258118 ت ت 1362
9-فاطمه سالمی فردی به شماره ملی 3161226690 ت ت 1367

10-گنجی تابان فربه شماره ملی 3160422046 ت ت -- لذا 
مراتب یک نوبت در روزنامه های کثیر الانتشار محلی آگهی می 
شود چنانچه کسی اعتراض دارد یا وصیت نامه ای از متوفی نزد 
اشخاصی باشد ظرف مدت یک ماه از نشر آگهی به شورای حل 
اختاف تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد و وصیت نامه 
ای جز رسمی و سری که بعد از این موعد ابراز شود از درجه 

اعتبار ساقط است. 
رئیس شورای حل اختلاف شماره1 شهرستان قلعه گنج   

آگهی حصر وراثت
دارای  صباح   فرزند  فردی  سالمی  محمد  اقای 
شماره  دادخواست  بشرح   3150195225 شناسنامه 
داده  توضیح   1399/3/29 9909983888100192مورخ 
شادروان خانم روزی تابان فر  فرزند محمود بشناسنامه42در 
تاریخ1398/12/7در شهربندرعباس فوت شده و وراثت منحصر حین 

الفوت وی عبارتند/ عبارتست از: 
1-فاطمه سالمی فردی به شماره ملی 3161226690 فرزند متوفی 
2-آمنه  سالمی فردی به شماره ملی 3161258096 فرزند متوفی 

3-علی  سالمی فردی به شماره ملی 3161258134 فرزند متوفی 
4-معصومه سالمی فردی به شماره ملی 3161258101فرزند متوفی 

5-اسفندیار سالمی فردی به شماره ملی 3390426418فرزند 
فی  متو

6-محمد سالمی فردی به شماره ملی 3150195225 فرزند متوفی 
7-گوهر سالمی فردی به شماره ملی 3161258118فرزند متوفی 
8-جعفر سالمی فردی به شماره ملی 3161258126فرزند متوفی 

9-احمد سالمی فردی به شماره ملی 315099739فرزند متوفی 
10- گنجی تابان فربه شماره ملی 3160422046فرزند متوفی - لذا 
مراتب یک نوبت در روزنامه های کثیر الانتشار محلی آگهی می 
شود چنانچه کسی اعتراض دارد یا وصیت نامه ای از متوفی نزد 
اشخاصی باشد ظرف مدت یک ماه از نشر آگهی به شورای حل 
اختاف تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد و وصیت نامه ای 
جز رسمی و سری که بعد از این موعد ابراز شود از درجه اعتبار 

ساقط است. 
رئیس شورای حل اختلاف شماره- شهرستان قلعه گنج  

آگهی حصر وراثت
خصوص  در  احتراما 
دادخواست تقدیمی خواهان 
نمداد  فرامرزی  الله  شکر 
داده  توضیح  حصروراثت  خواسته  به 
شادروان نورمحمد فرامرزی نمداد فرزند 
شکرالله  به شماره  ملی5369889406در 
تاریخ1390/12/21 درجیرفت فوت نموده 

: از  عبارتند  فوق  حین  ووارث 
1-فاطمه فرامرزی نمداد فرزند نورمحمد 

)فرزند دختر متوفی (                   
فرزند  برجک  2-زیورشهریاری 
) متوفی  دائمی  عوض)همسر 

)مادر  کرامت  آژیرفرزند  3-روزخاتون 
متوفی(  

4-شکرالله فرامرزی نمداد فرزند پیر 
محمد )پدر متوفی (   

لذا مراتب یک نوبت در روزنامه کثیر 
الانتشار محلی آگهی میشود چنانچه 
نامه  وصیت  یا  دارد  اعتراض  کسی 
ازمتوفی نزد اشخاص باشد یک ماه از 
نشر آگهی به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی 

صادر خواهد شد .
رئیس شوراحل اختلاف شماره دو –بهروز 
عربی –م الف :۹6۹

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای مواد مذكور بدينوسيله اماکی که برابر اراء هیاتهای حل اختاف موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی گلباف که ادامه عملیات ثبتی آنها مطابق قانون مذکور تجويز گرديده است به 
ترتیب شماره پاک وبخش و محل وقوع ملک و مشخصات مالک واقع در بخش 27 کرمان 

بشرح نيل:
1- پاک یک فرعی از 1748-اصلی بخش 27کرمان مالک آقای غامحسين كمالی نژاد فرزند 
حسین به شماره شناسنامه 132 صادره از گلباف و خانم هاجر طاهری گوکی فرزند اکبر به 
شماره شناسنامه 109 صادره از گلباف در ششدانگ یک باب خانه مشتمل بر باغ به مساحت 
1574/89 متر مربع بالمناصفه واقع در گلباف خیابان طالقانی کوچه شهید حسینی خریداری از 

مالک رسمی حسین کمالی نژاد
2- پاک  3فرعی از 2091- اصلی بخش 27 کرمان مالک خانم هاجر طاهری گوکی فرزند 
اکبر به شماره شناسنامه 109 صادره از گلباف در ششدانگ یک باب خانه نیمه ساز به مساحت 
848/21 متر مربع واقع در گلباف خیابان جمهوری کوچه 3متری بن بست خریداری از مالک 

رسمی اکبر طاهری گوکی
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقديم نمايند. 
بديهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 99/5/6- تاریخ انتشار نوبت دوم : 99/5/21

محمد مقصودی- رئیس اداره  ثبت اسناد واملاک گلباف- م الف 6۰1

آگهی حصر وراثت
احتراما در خصوص دادخواست تقدیمی خواهان دادی خیره فرزند قلندر به شماره ملی 3160152219به خواسته حصروراثت 

توضیح داده شادروان مولد ناوکی فرزند حسن به شماره  ملی5369671389 فوت نموده ووارث حین فوق عبارتند از :
1-دادی خیره فرزند قلندر به شماره شناسنامه 3160152219متولد 1355/04/01)پسر متوفی (   

2-نسا خیره فرزند قلندر به شماره شناسنامه 31601522270متولد1356/5/5)دختر متوفی (
3-محمد خیره فرزند قلندر به شماره شناسنامه 3150054710متولد1368/09/4)پسر متوفی (   

4-فاطمه خیوه  فرزند قلندر به شماره شناسنامه 3160215482متولد1361/6/1)دختر متوفی (
5-علی خیره فرزند قلندر به شماره شناسنامه 5369971617متولد1366/7/1)پسر متوفی (
6-زهرا خیره فرزند قلندر به شماره شناسنامه 3160152294متولد1350/1/1)دختر متوفی (

7-غامرضا حمیدی فر فرزند قلندر به شماره شناسنامه 3160152235متولد1359/7/1)پسر متوفی (
8-قلندر خیره فرزند پنجشنبه  به شماره شناسنامه 3031041496متولد1321/8/11)همسر متوفی (

9-دری خیره فرزند قلندر به شماره شناسنامه 3160152200متولد1354/3/1)دختر متوفی (لذا مراتب یک نوبت در روزنامه کثیر الانتشار محلی آگهی 
میشود چنانچه کسی اعتراض دارد یا وصیت نامه ازمتوفی نزد اشخاص باشد یک ماه از نشر آگهی به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
 رئیس شوراحل اختلاف–حسین کوهستانی  –م الف :۹6۷

 آگهی فقدان سند مالکیت
چون اقای مجتبی صفوی مالک ششدانگ پاک 846 فرعی از 577-اصلی واقع در بخش45کرمان با ارائه دو برگ 
شهادت شهود تصدیق شده ادعا واعام نموده اصل سند مالکیت پاک اخیرالذکر که قبا ذیل ثبت 19591دفتر115اماک  
الکترونیک محلی جیرفت صادر وتسلیم شده است بعلت جابجای مفقود گردیده واز این اداره تقاضای صدورسند مالکیت 
المثنی پاک فوق را نموده لذا بنا به درخواست نامبرده وبرحسب دستورتبصره یک ماده 120آیین نامه – قانون ثبت مراتب در یک نوبت 
آگهی میگردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم ویا وجود اصل سند مالکیت مورد ادعا نزد 
خود می باشند از تاریخ انتشار آگهی )یک نوبت است (ظرف مدت 10روز مراتب را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله کتبا به 
اداره ثبت اسناد واماک شهرستان جیرفت اعام نمایند بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر در آگهی )10روز(هیچگونه ادعایی از 
هیچکس مسموع نخواهد بود واین اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک اقدام خواهد نمود /.
جواد فاریابی -رئیس ثبت اسناد املاک جیرفت. م الف:16۹
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سلاح ورزی نایب رییس اتاق بازرگانی ایران اعلام کرد: دارندگان سهام عدالت کارت اعتباری دریافت می کنند 
و این موضوع به تصویب نهایی رسیده است.به گزارش کرمان نو به نقل از ایسنا، این تسهیلات در قالب کارت 
اعتباری مرابحه به متقاضیان ارائه خواهد شد. در خصوص کارت اعتباری باید متذکر شد اگر در یک دوره 
مشخص از ظرفیت کارت اعتباری مذکور استفاده شود، نیازی به پرداخت سود به بانک ها نیست در غیر این 
صورت متقاضیان مشمول سود 1۸ درصدی خواهند شد.به نظر می رسد این طرح از بانک ملی آغاز شده و 
آنطور که این بانک اعلام کرده است 5۰ درصد ارزش روز سهام عدالت به افراد وام داده می شود و هر روزی که 
افراد درخواست وام دهند با ارزش همان روز سهام عدالت به متقاضیان این تسهیلات ارائه خواهد شد.مشمولان 
و دریافت کنندگان وام سهام عدالت می توانند طبق شرایطی بدون پرداخت سود وام را تسویه کنند. اگر دریافت 
کننده وام بتواند طی ۳۰ روز که وام را دریافت کرده آن را تسویه کند مشمول پرداخت سود نخواهد شد.به گفته 
معاون وزیر اقتصاد، با توجه به شیوع ویروس کرونا شرایط درخواست مشتریان بانکی برای دریافت کارت اعتباری 

کاملا غیرحضوری است و سهامداران عدالت به هیچ وجه نباید به بانک مراجعه کنند.

دارندگان سهام عدالت کارت اعتباری 
دریافت می کنند

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان جیرفت از توزیع هزار کیلوگرم گوشت مرغ بین خانواده های 
نیازمند زندانی در این شهرستان خبر داد.هزار کیلوگرم گوشت مرغ بین خانواده های نیازمند 
زندانی در جیرفت توزیع شدحسین سلامی در گفت وگو با میزان با اشاره به توزیع یک هزار کیلوگرم 
گوشت مرغ بین خانواده های زندانیان نیازمند، گفت: پس از فرمایشات رهبر معظم انقلاب امام 
خامنه ای )مدظله العالی( مبنی بر تداوم کمک های مومنانه، کانون بسیج حقوقدانان این شهرستان 
با همکاری گروه های جهادی فعال جنوب استان کرمان تلاش خود را جهت تحقق منویات مقام 
عظمای ولایت دوچندان نموده است.رییس بسیج حقوقدانان شهرستان جیرفت بیان کرد: جمعی 
از پزشکان متخصص نیکوکار جنوب استان کرمان، با نظارت مستقیم قاضی ناظر زندان، در قالب 
گروه های جهادی با حضور مستمر در زندان جیرفت و با همکاری با بهداری زندان، وضعیت سلامت 
و بهداشت مددجویان را مورد رصد قرار می دهند و خوشبختانه تا به امروز هیچ مورد بیماری کرونا 

در زندان جیرفت گزارش نشده است.

توزیع هزار کیلوگرم گوشت مرغ 
بین خانواده های نیازمند زندانی در جیرفت

مدیرکل بنیاد حفظ آثار استان کرمان از برگزاری 
چندین برنامه فاخر و ارزشمند در سالگرد شهادت شهید 
سلیمانی در استان کرمان خبر داد.سرهنگ محمود 
مهدوی فرد با بیان اینکه استان کرمان ملک سلیمان و 
دیار سردار شهید حاج قاسم سلیمانی است اظهار داشت: 

انتظارات از مجموعه استان کرمان در کشور زیاد است.وی با بیان اینکه در مجموعه 
استان کرمان تشکیل شورای سیاستگذاری برنامه های اجرایی با محوریت حاج قاسم 
در کرمان شکل گرفته و 1۴ کمیته زیرمجموعه شورا تشکیل شده است گفت: این 
شورا به طور رسمی این هفته ابلاغ می شود که مسئولیت اکثر کمیته های شوراها به 
عهده مدیران ادارات بوده تا زیرمجموعه این شورا به وظیفه خود با محوریت حاج 

قاسم عمل کنند.

منظومه "حاج قاسم"  
چاپ می شود

خبرخبر

ایرنا - رئیس اداره ورزش و جوانان 
از کسب مقام  شهرستان جیرفت 
قهرمانی مسابقات آنلاین کشوری 
توسط ایلیا درینی شطرنج باز جیرفتی 

خبر داد.
مهدی ارََمبین روز دوشنبه در گفت و 
گو با خبرنگار ایرنا گفت: ایلیا درینی 
شطرنج باز جیرفتی در نخستین دوره 
مسابقات آنلاین کشوری جام سلامت 
سیرجان موفق به کسب مقام قهرمانی 

در رده نوجوان شد.
وی افزود: این نوجوان آینده دار شطرنج 
جیرفت در حضور بیش از 9۰ شطرنج 
باز و چندین استاد بزرگ و فیده 
شطرنج توانست با اقتدار بر سکوی 

نخست این مسابقات قرار بگیرد.
رئیس اداره ورزش و جوانان جیرفت 
تصریح کرد: نخستین دوره از مسابقات 
سراسری شطرنج آنلاین سیرجان جام 
غدیر گرامیداشت حافظان سلامت به 
همت باشگاه فرهنگی ورزشی گل گهر 
و با همکاری هیات شطرنج سیرجان در 
تاریخ 1۷ مرداد با شرکت 99 نفر از ۲۸ 

استان کشور برگزار شد.
وی ادامه داد: پس از بررسی های لازم 
و اطمینان کامل گروه فنی و امنیت 
این مسابقات از سلامت بازی ها، ایلیا 
درینی از جیرفت موفق به کسب عنوان 

قهرمانی شد.
ارمبین ادامه داد: پس از ایلیا درینی، 
بردیا دانشور و علیرضا دلیر هر ۲ از 
تهران به ترتیب عناوین دوم و سوم را 

به دست آوردند.
رئیس اداره ورزش و جوانان جیرفت 
ضمن ابراز خرسندی، این موفقیت 
ورزشی را به شطرنج باز نامی شهرستان، 
مربیان، جامعه بزرگ ورزش به ویژه 

خانواده شطرنج تبریک گفت.
 در این دوره از رقابت ها ۲ استاد بزرگ، 
۲ استاد بین المللی، پنج استاد فیده و 
یک استاد فیده بانوان شرکت داشتند.

توزیع غذای گرم در 
رودبار جنوب به همت 

بچه مسجدی ها
ــاوری  ــید خ ــلام جمش ــت الاس حج
گفت: یکی از برنامه های کانون 
فرهنگی هنری شهید باکری 
ــد  ــبت عی ــه مناس ــوب ب ــار جن رودب
ر و 5۰۰  غدیر، توزیع 5 هزا
ــه  ــطح س ــرم در س ــذای گ ــرس غ پ
شهرستان در جنوب کرمان در 
راستای اطعام نیازمندان در 
روز غدیر بود.حجت الاسلام 
»جمشید خاوری« در گفت و گو 
ــتان  ــزاری شبس ــگار خبرگ ــا خبرن ب
از کرمان جنوب، گفت: یکی 
از برنامه های کانون فرهنگی 
ر  هنری شهید باکری رودبا
ــر،  ــد غدی ــبت عی ــه مناس ــوب ب جن
توزیع 5 هزار و 5۰۰ پرس غذای 
ــتان در  ــه شهرس ــطح س ــرم در س گ
ــام  ــتای اطع ــان در راس ــوب کرم جن
ــر  ــر بود.مدی ــدان در روز غدی نیازمن
کانون فرهنگی هنری شهید 
ــه  ــزود: ب ــوب اف ــار جن ــری رودب باک
ــلاب  ــک ط ــا کم ــور ب ــن منظ همی
حوزه علمیه و گروه جهادی 
ــورد  ــلام م ــون شهید باکری اق کان
نیاز برای پخت این تعداد پرس 
غذا تهیه شده و در اختیار گروه 
ــای  ــادی در شهرستان ه ــای جه ه
قلعه گنج و فاریاب قرار داده 
لبته در  شد.وی بیان کرد: ا
ــار جنوب و بخش  شهرستان رودب
زهکلوت، یکهزار و ۲۰۰ پرس 
غذای گرم توسط بچه های گروه 
جهادی کانون و طلاب حوزه 
علیمه پخت شده و پس از بسته 
ــع  ــدان توزی ــن نیازمن ــدی در بی بن
شد و همچنین ۴ هزار و ۳۰۰ 
پرس غذای دیگر نیز توسط 
گروه های جهادی شهرستان 
های فاریاب و قلعه گنج پخت و 
توزیع شد.حجت الاسلام خاوری 
ــرای پخت 5 هزار و  اظهار کرد: ب
ــغ 16  ــرم مبل ــذای گ ــرس غ 5۰۰ پ
میلیون تومان هزینه شد و خدا 
ــوزه  ــلاب ح ــک ط ــا کم ــکر ب را ش
علمیه و بچه مسجدی های 
ــا  ــغ را ب ــن مبل ــون، توانستیم ای کان
ــه  ــای مومنان ــک ه ــع آوری کم جم

ــم. ــن کنی ــردم تامی ــن و م خیری

مروجی رییس سازمان صمت 
جنوب استان: شهرک های صنعتی گزارش

جنوب باید برای ارتقا رده ی زیست 
محیطی خود اقدام کنند.جلسه کارگروه رفع 
موانع تولید جنوب استان پیش از ظهر دوشنبه 
در استانداری کرمان برگزار شد، مروجی رییس 
سازمان صمت جنوب استان درباره این کارگروه 
گفت: این جلسه، دهمین جلسه رفع موانع 
تولید استانی بود که از ابتدای سال برای حوزه 
جنوب کرمان برگزار شد و همچنین ۴۰ جلسه 
دیگر هم با حضور فرمانداران و مدیران به عنوان 
کار گروه های فرعی تخصصی از ابتدای سال 
تاکنون برگزار شده است و از ابتدای سال تا 
پیش از این جلسه 1۳۳ مصوبه داشتیم که  1۲۲ 
تا از این مصوبات اصلاح شدند. مروجی ضمن 
اشاره به این موضوع که این کار گروه با حضور 
استاندار برگزار شد، گفت: در این جلسه چند 
مورد بررسی شد ،  اولین موضوع ارتقا زیست 
محیطی شهرک های صنعتی جنوب استان است 
که مسئله بسیار مهمی است. مروجی ادامه داد: 
در شهرک های صنعتی دولت یک سری 
زیرساخت ایجاد کرده است که بتوان با جذب 
سرمایه گذار سبب ارتقا توسعه منطقه شود،  که 
به دلیل رده ی زیست محیطی پایین شهرک ها 
این امکان سلب شده است در این جلسه قرار 

شد این موضوع پیگیری شده و شهرک های 
جنوب  به سمت ارتقا گریدهای زیست محیطی 
خود حرکت کنند. رییس سازمان صمت جنوب 
تاکید کرد: دلیل ایجاد شهرک های صنعتی این 
است که صنایع راحت تر فعال شوند و دولت 
بتواند زیر ساخت ها را مشخص کند و تسهیل 
گری شود. شهرک های صنعتی در همان ابتدای  
کار مجوزهای زیست محیطی را می گیرند و 
وقتی مجوز صادر شد دیگر  نیازی به استعلام  
محیط زیست ندارد اما وقتی که رده ی زیست 
محیطی پایین باشد امکان واگذاری طرح های 
مختلف وجود ندارد حتی اگر همه ی زیرساخت 

ها هم مهیا شود.
جنوب استان و ظرفیت های بالای 

تولیدی
 مروجی گفت: جنوب استان ظرفیت خیلی 
خوبی برای سرمایه گذاری دارد و سرمایه گذاران 
خوبی هم در منطقه حضور پیدا می کنند اما به 
دلیل رده پایین شهرک های صنعتی نمی توانند 
کار خود را شروع کنند برای اینکه این موضوع را 
توسعه دهیم و اشتغال زایی هم انجام شود ابتدا 
باید این رده بهبود یابد. به عنوان مثال یک 
طرحی داریم به عنوان طرح »کاربید سیلیسیم«  
در شهرستان منوجان که مجوزش صادر شده 
است اما نمی تواند آغاز شود. به همین دلیل 
استاندار مصوب کرد شهرک صنعتی منوجان  
رده ی  زیست محیطی اش را ارتقا دهد و این 

طرح اجرا شود .البته  در این شهرک بحث برق 
هم مطرح بود که قرار شد شرکت توزیع برق 
به شهرک برای تامین برق سرمایه گذاری، تا 
پایان سال 1۴۰۰ هم خط انتقال و هم پست 
برق  بدهد. مروجی یادآوری کرد:  مورد بعدی 
که  در این جلسه بررسی شد، گازرسانی به 
شهرک های صنعتی جنوب بود که با توجه به 
واگذاری طرح ها، پیمان کارها تعهد دادند که تا 
پایان سال گازرسانی هم انجام شود.بحث بعدی 

که در جلسه مطرح شد،احداث کارخانه هیدراته 
در شهر جیرفت است که مشکل واگذاری زمین 
دارد و قرار شد دستگاه های متولی کمک کنند 
تا واگذاری زمین انجام شود و سرمایه گذار 
کارش را انجام دهد. وی ادامه داد: علاوه بر 
این در طرح های کنسانتره منگنز در جیرفت 
و کنسانتره مس و مس کاتد در عنبرآباد هم 
مشکل زمین  وجود دارد که مقرر شد مشکلشان 

رفع شود.

نشست خبری مدیر کل امور مالیاتی استان 
کرمان صبح امروز دوشنبه ۲۰ مرداد مالیات

برگزار شد.
“محمد سلمانی” مدیرکل امور مالیاتی استان گفت: 
مهلت تسلیم اظهارنامه مالیاتی سال 9۸ اشخاص حقیقی 
تا پایان روز ۳1 مردادماه جاری است. مودیان نیازی به 
ارائه اظهارنامه ندارند و از طریق سایت می توانند فرم را 
تکمیل کنند و اگر کسی فرم را تکمیل نکند، به منزله 
عدم ارائه اظهارنامه است.وی با اشاره به اینکه امسال 
بحث تسلیم اظهارنامه مالیاتی دو ماه به خاطر کرونا به 
تاخیر افتاد و اشخاص حقوقی تا پایان شهریورماه مهلت 
تسلیم اظهارنامه دارند اظهار کرد: کسانی که ملکی را به 
اجاره واگذار کرده اند نیز برای تسلیم اظهارنامه درآمد 

مستغلات تا پایان شهریورماه مهلت دارند.
سلمانی درباره بخشودگی جرائم مالیاتی تصریح کرد: 
کسانی که مالیات سال 9۸ را در ماه جاری پرداخت کنند، 
۲۴ درصد جریمه دریافت و مابقی بخشیده می شود.

مدیرکل امور مالیاتی استان کرمان بیان کرد: واحدهای 
تولیدی که از ابتدای بهمن ماه سال قبل تا ۳1 خرداد 
امسال مالیات آنها ابلاغ شده باشد 9۸ درصد از جریمه 
شان قابل بخشش است.وی با اشاره به اینکه مودیان 
عادی که در شهریورماه مالیات خود را پرداخت کنند، ۲6 
درصد جریمه از آنها اخذ می شود تصریح کرد: با پرداخت 
مالیات واحدهای تولیدی در مهرماه، ۸۲ درصد جریمه 
مورد بخشودگی قرار می گیرد و در آبان ماه ۲۰ درصد 
جریمه آنها وصول می شود و به ازای هر ماه تا پایان سال ۲ 

درصد از بخشودگی جرائم کسر می شود.
تحقق 1۰2 درصد سهمیه اخذ شده سازمان 

مالیاتی استان
مدیر کل امور مالیاتی استان کرمان با بیان اینکه مالیات 
اخذ شده در سال گذشته در استان کرمان براساس 
سهمیه سازمان مالیاتی 1۰۲ درصد محقق شده، گفت: 
امسال کرونا تاثیرات خود را در برخی مشاغل داشته اما 
بعضی از مشاغل دیگر آسیبی ندیده و در مواردی فروش 
آنها ممکن است بیشتر نیز شده باشد که در حال آسیب 
شناسی و پیگیری هستیم و با توجه به ماده 9۷ اظهارنامه 
ارائه کنند به شکلی برخورد می کنیم حق و حقوقی 

ضایع نشود.

وی با اشاره به تبصره ماده 1۰۰ قانون مالیات های 
مستقیم گفت: استفاده از این تبصره مربوط به گروه های 
دوم و سوم بوده که مجموع فروش آنها در سال بیش از 
99۰ میلیون تومان است و می توانند از آن استفاده کنند.
وی افزود: مودیانی که مالیات سال 9۷ آنها تا ۲ میلیون و 
5۰۰ هزار تومان بوده هیچ گونه افزایش مالیاتی در سال 
9۸ ندارند و می توانند مانند مالیات 9۷ را نقدا پرداخت 
یا در پنج قسط تقسیط کنند.سلمانی با اشاره به اینکه 
مودیانی که مالیات آنها از ۲ تا پنج میلیون تومان بوده، ۴ 
درصد به مالیات آنها اضافه می شود و می توانند نقدا یا در 
پنج قسط پرداخت نمایند، تصریح کرد: کسانی که مالیات 
سال 9۷ آنها از 5 تا 1۰ میلیون تومان بوده ۸ درصد به آن 

اضافه شده و نقدا یا در پنج قسط قابل پرداخت است.
وی بیان کرد: کسانی که مالیات سال 9۷ آنها از 1۰ 
میلیون تومان به بالا بوده، 1۲ درصد به آن افزوده می شود 

که نقدا یا به صورت اقساط قابل پرداخت است.
در رسیدگی های ۹۸ تشخیص علی الراس نداریم

مدیرکل امور مالیاتی استان کرمان در ادامه گفت: 
براساس ماده 9۷ قانون مالیات های مستقیم، در 
رسیدگی های 9۸ تشخیص علی الراس نداریم و باید 
اسناد و مدارک مودیان رسیدگی شود.وی با اشاره به 
اینکه از مودیان مالیاتی می خواهیم براساس اسناد و 
مدارک آمادگی داشته باشند، افزود: ممکن است مودی 
اظهارنامه ای ارائه کند و ما اسنادی داشته باشیم و 
تفاوت در این است که اظهارنامه تولید و برای وی ارسال 
می کنیم و موظف است اسناد و مدارکی ارائه کند که 
مالیات تعیین شده صحیح نیست، در غیر این صورت 
براساس اظهارنامه تولید شده که مستند است، باید 

مالیات پرداخت کند.
مدیرکل امور مالیاتی استان کرمان گفت: درخصوص 
مالیات بر ارزش افزوده نیز اظهارنامه فصل بهار به دلیل 
اینکه دو ماه به تاخیر افتاد، تا 15 شهریورماه مهلت 
تسلیم اظهارنامه مالیاتی دارند و برای تابستان امسال تا 

15 مهرماه فرصت ارائه اظهارنامه دارند.
وی با اشاره به اینکه مودیان باید درخصوص ابلاغ 
الکترونیکی نیز به همین شکل اقدام کنند، اظهار کرد: 
تعداد اظهارنامه های خوداظهاری استان کرمان در سال 
گذشته 16 درصد بیش از میانگین کشور بود و از این 

میزان 9۰ درصد قطعی شده است.
سلمانی گفت: همچنین 9۰ درصد از کسانی که از 
تبصره ماده 1۰۰ استفاده کردند، نیازی به رسیدگی 

مجدد نداشته و برگ قطعی آن ها صادر شده است.
وی تصریح کرد: در وصولی مالیات بر ارزش افزوده در 
سال گذشته قریب به 1۰۸۰ میلیارد تومان به شهرداری 
ها و دهیاری های استان پرداخت شده که 155 میلیارد 

تومان به شهرداری کرمان پرداخت شده است.
پرداخت ۴۵ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان 

عوارض مالیات بر ارزش افزوده به شهرداری 
کرمان

مدیرکل امور مالیاتی استان کرمان اظهار کرد: در 
وصولی عوارض مالیات بر ارزش افزوده در چهار ماهه 
گذشته ۲۷۰ میلیارد تومان پرداختی صورت گرفته که 
به شهرداری کرمان ۴5 میلیارد و 6۰۰ میلیون تومان 
پرداخت شده است.به ترتیب شهرداری های  سیرجان 
کرمان رفسنجان بم و جیرفت بیشترین میزان مالیات 
را دارند.سلمانی با اشاره به اینکه شهرداری سیرجان، 
کرمان، رفسنجان، بم و جیرفت به ترتیب بیشترین 
دریافتی ها را از ارزش افزوده دارند تصریح کرد: امسال 
در قانون بودجه آمده ۳5 درصد از یک درصد آلایندگی 
معادن به محیط زیست اختصاص داده شود که در چهار 
ماه گذشته این عدد بیش از ۲6 میلیارد تومان بوده 
است.وی در بخش دیگری از سخنانش بیان کرد: در 
استان کرمان مشاغل حدود ۴ درصد وصولی مالیات، 

حقوق بگیران بخش دولتی و خصوصی ۲۲ درصد و 
حدود 65 درصد وصولی مالیات را چند شرکت بزرگ 
پرداخت می کنند که مالیات شرکت های بزرگ با 
رسیدگی به دفاتر و حجم کار اخذ می شود و شاید ۸۰ 
درصد مالیات این گروه، ابرازی خودشان است و هشت 

درصد مالیات از سایر منابع وصول می شود.
مدیرکل امور مالیاتی استان کرمان گفت: در بحث 
مالیات مشاغل مالیات سال 9۴ را بدون هیچ گونه 
افزایشی ادامه می دهیم و بیش از ۷۰ درصد مودیان 

مالیاتشان کمتر از دو میلیون و 5۰۰ هزار تومان است.
وی درباره میزان فرار مالیاتی در استان گفت: اطلاعاتی 
از سازمان درباره فرار مالیاتی به دست ما رسیده و در 
حال پیگیری هستیم و تلاش می کنیم با توجه به نوع 

فعالیت مالیات وصول شود.
سلمانی در بخش دیگری از سخنانش اظهار کرد: 
دوگانگی بین سهمیه سازمان امور مالیاتی و سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی استان در مالیات استان وجود 
داشت که امسال این مسئله حل شد و درباره تفاوت 
میزان مالیات در سال هی قبل در قانون بودجه پیش 
بینی شده بود اگر مازادی ایجاد شد، به استان برگشت 
داده شود و چند سال این اتفاق افتاد اما در دو سه سال 

اخیر وصولی به استان نیامد.

دردسرهای زیست محیطی شهرک های صنعتی جنوب 

شرایط بخشودگی جرائم مالیاتی اعلام شد

*به گفته مروجی رییس سازمان صمت جنوب استان، ردۀ زیست محیطی پایین در شهرک های صنعتی جنوب مانع اجرای طرح های تولیدی می شود
*در جلسه رفع موانع تولید جنوب استان، مقرر شد شهرک های صنعتی جنوب برای بهبود ردۀ زیست محیطی خود اقدام کنند

مدیرکل امور مالیاتی استان کرمان گفت: واحدهای تولیدی که از ابتدای بهمن ماه سال قبل تا ۳1 خرداد امسال مالیات آنها ابلاغ شده باشد تا 9۸ درصد از جریمه 
شان قابل بخشش است

نجمه سعیدی
سردبیر

گزارش
کرمان نو

استاندار کرمان با بیان اینکه همچنان اصلاح نظام 
اداری در استان را ادامه می دهم عنوان کرد: روزمرگی 
دستگاهای اجرایی، استان را از توسعه دور می کند.
محمدجواد فدائی در جلسه مدیران ستادی استانداری 
مراجعه مردم و شکایات آنها به بازرسی و دیگر بخش های 
استانداری را نشانه خوب کار نکردن برخی دستگاه های 
نست و گفت: مدیران  یی و مدیران استان دا اجرا
یی باید به گونه ای عمل کنند تا  دستگاه های اجرا
درخواست های مردمی در همان سطح پاسخ داده شود 
و به نتیجه برسد.استاندار کرمان، شناخت از جایگاه 
استانداری را مهم خواند و از اینکه استانداری به جای کار 
ستادی و سیاستگذاری باید کم کاری برخی دستگاه های 
اجرایی را جبران کند انتقاد کرد و در ادامه اظهار کرد: 
استانداری به عنوان دولت استان کرمان است و همچنان 
تلاش می کند سیستم اداری را اصلاح کنیم.فدائی تصریح 
کرد: اگر سیستم اداری کارش را درست انجام دهد فکر 
استاندار برای توسعه آزاد می شود اما در شرایط کنونی 
سیستم  اداری دچار روزمرگی شده است و تا چنین 
رویه ای حاکم باشد توسعه، شتاب نمی گیرد.استاندار 
کرمان با بیان اینکه مردم از استانداری توقع بالایی 
دارند تا دولت را در استان به شایستگی نمایندگی کند، 
تصریح کرد: جایگاه مدیران استانداری در سطح استان 
بسیار مهم  ارزیابی است و مدیران ستادی استانداری 
باید به این سوال که جایگاه مدیران ستادی استانداری 
کجاست پاسخ دهند.وی خواستار بازبینی مدیران در 
حوزه کاری خود و اصلاح روندهای معیوب شد و در 
ادامه از مدیران استانداری درخواست کرد: بر عملکرد 
مدیران دستگاه های اجرایی در حوزه کاری خود نظارت 
و از جایگاه حاکمیتی ورود کنند.به گزارش ایسنا، دکتر 
محمدصادق بصیری معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی 
ر کرمان نیز در جلسه در سخنانی با تبریک  استاندا
میلاد امام موسی کاظم)ع( بر پیشه گرفتن صبر توسط 
مدیران در فعالیت ها و امور اداری تاکید کرد و گفت: 
با توجه به بازنشستگی خانم موسی پور از زحمات وی 
در سمت مدیرکل دفتر اجتماعی و فرهنگی استانداری 
کرمان تشکر می کنیم.بصیری با تبریک انتصاب خانم 
مرضیه مهدوی به سمت سرپرست دفتر امور اجتماعی و 
فرهنگی استانداری کرمان گفت: انتخاب خانم مهدوی با 
حمایت دکتر فدائی صورت گرفت و تقریبا برای اولین بار 
است که بانویی از کارمندان استانداری در پست مدیریتی 
منصوب می شود.معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استاندار از سرپرست دفتر امور اجتماعی به عنوان فردی 
دارای تخصص در زمینه علوم اجتماعی نام برد که در 
دوران دانشجویی نیز از فعالان حوزه فرهنگی، اجتماعی 

بوده است.

پیگیر اصلاح نظام اداری 
دراستان هستیم

شطرنج باز جیرفتی مقام 
نخست مسابقات آنلاین 

کشوری را کسب کرد

رده ی زیست محیطی شهرک های صنعتی در جنوب استان پایین است
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رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان 
کرمان از برگزاری جشنواره فرهنگی "خورشید 
کویر به مناسبت سالگرد شهادت شهید باهنر 
خبر داد.حسین انجم شعاع در گفت وگو با خبرنگار تسنیم در 
کرمان، با اشاره به برگزاری جشنواره فرهنگی "خورشید کویر" 
به مناسبت سالگرد شهادت دانشمند شهید محمدجواد باهنر 
در استان کرمان اظهار داشت: این جشنواره ویژه دانشجویان، 
دانش آموزان و فرهنگیان است.وی از برگزاری مسابقۀ 
کتابخوانی ویژه فرهنگیان از کتاب "گسترش نهضت حسینی" 
تألیف شهید محمدجواد باهنر خبر داد و افزود: زمان برگزاری 
این مسابقه دوم شهریورماه است و داوطلبان از طریق سامانه 
ltms فرهنگیان در بخش جشنواره ها و مسابقات می توانند در 
این مسابقه شرکت کنند.مسئول شورای هماهنگی تبلیغات 
اسلامی استان کرمان با اشاره به مسابقه کتاب خوانی ویژه 
دانشجویان از کتاب "گسترش نهضت حسینی" تالیف شهید 
محمدجواد باهنر گفت: دانشجویان می توانند با مراجعه به 
https://b2n. سایت دانشگاه شهید باهنر کرمان به آدرس

ir/۳6۷9۸۷ در این مسابقه شرکت کنند.وی با بیان اینکه 
مسابقات فرهنگی هنری ویژه دانش آموزان نیز برنامه ریزی 
شده است ادامه داد: این مسابقه در مقطع ابتدایی اول و دوم 
به صورت مسابقه نقاشی و دل نوشته از کتاب "چشمه ای در 
کویر" است.انجم شعاع با اشاره به اینکه برای مقطع متوسطه 
اول مسابقه داستان نویسی و خطاطی با موضوع برداشت از 
زندگی نامه و خاطرات شهید باهنر در نظر گرفته شده است 
گفت: مقطع متوسطه دوم مسابقه طراحی پوستر با موضوع 
تبیین سیره رفتاری محمدجواد باهنر و مسابقه عکاسی 
موبایل با موضوع چیدمان با استفاده از عکس شهید باهنر و 
نمادهای مرتبط است.وی با بیان اینکه آثار دانش آموزی باید 
به معاونت های فرهنگی پرورشی ادارات آموزش و پرورش استان 
کرمان ارسال شود افزود: آخرین مهلت ارسال آثار یکشنبه 
دوم شهریورماه است و اختتامیه این جشنواره چهارشنبه 1۲ 

شهریورماه برگزار می شود.

برگزاری جشنواره فرهنگی 
"خورشید کویر" در استان کرمان

خبر
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بارون درخت نشین
از مهم ترین آثار ایتالو کالوینو است که شخصیت اصلی آن جهانی 
تازه را به تصویر می کشد: جهانی بر بالای درختان. در این رمان، 
نویسنده با بهره گیری از زبان طنز به مسائل سیاسی – اجتماعی 
می پردازد و تلاش می گیرد تا با فاصله گرفتن از موضوعات 
مختلف دید بهتری به دست بدهد. شخصیت اصلی این رمان 
از سنت های کهنه و قید و بند زندگی اجتماعی فرار می کند 
و شیوه ای خاص برای زندگی انتخاب می کند که در ادامه این 
معرفی کتاب بیشتر درباره آن به بحث خواهیم پرداخت.ایتالو 
کالوینو در سال 19۲۳ در سانتیاگو دلاس وگاس در کوبا به دنیا 
آمد. پدر و مادرش هر دو ایتالیایی و گیاه شناس بودند. اثر این 
تخصص پدر و مادر کالوینو در فضای بکر و بی همانند همین 
کتاب و در آشنایی عمیق نویسنده با درختان و جانوران مشهود 
است. حتی می توان رمان بارون درخت نشین را قصیده ای در 
ستایش »درخت« دانست. این نویسنده بزرگ در سال 19۸5 
درگذشت.پشت جلد کتاب بارون درخت نشین آمده است:بارون 
درخت نشین بی تردید یکی از شاهکارهای مهم ادبیات جهان و از 
برترین آثار ایتالو کالوینو نویسنده بزرگ ایتالیایی است. کالوینو 
به خاطر تخیل نیرومند، طنز ظریف و توجه نزدیک به واقعیت 

و تاریخ شهره است. آثارش سرشار از تمثیل و استعاره است.

خفه گی
-عشق دیگه قصه شده

+من تو همین روزا عاشقت شدم، تو همین روزایی که کسی عاشق نمیشه

دیالوگ
چهار انگشت 

به کارگردانی حامد محمدی در سال 1۳9۷ ساخته شده است. این فیلم 
محصول کشور ایران و در ژانر کمدی و خانوادگی است.

فیلم
سیر

 می تواند با بیماری از جمله سرماخوردگی مبارزه کند،مکمل های سیر برای 
تقویت عملکرد سیستم ایمنی بدن شناخته شده است.

عطارباشی

دیگر چه فرقی میکند
که کجای این جهان باشیم

دور باش
اما

نزدیک
من از نزدیک بودن های دور می 

ترسم...
احمد شاملو

عکس: مهرداد جعفری
مدیرکل بیمه سلامت استان کرمان عنوان کرد

۱۴۰۰، سال جمع آوری 
دفترچه بیمه

مدیرکل بیمه سلامت استان کرمان گفت: در نسخه الکترونیک، کار تائید دارو 
نیز توسط سیستم انجام می شود و سال 1۴۰۰ سال جمع آوری دفترچه بیمه 
ــه  ــاره ب ــا اش ــگاران ب ــع خبرن ــاه در جم ــری ۲۰ مردادم ــد جعف ــد بود.دکترمحم خواه
فعالیت های پژوهشی بیمه سلامت اظهار کرد: هدف اصلی پژوهش، تولید 
راهکارهای اجرائی در مقابل مسائل و مشکلاتی است که در سازمان پیش می 
آید.وی افزود: اگر بخواهیم توسعه در هر جنبه اقتصادی، سیاسی، فرهنگی و ... 
داشته باشیم، از مسیر تحقیق می گذرد و تحقیقات قلب تپنده سازمان های 
چابک را تشکیل می شود و اگر بخواهیم کهنگی را از سازمان ها دور کنیم، باید 
با پژوهش به نوآوری و راهکارهایی دست پیدا کنیم که روش ارائه خدمات در 
قالب رسالت سازمان را به نفع جامعه مخاطب تغییر بدهیم.جعفری با اشاره 
به اینکه رسالت یک سازمان را نمی توان عوض کرد، گفت: بیمه سلامت برای 
برداشتن بار از دوش بیماران تاسیس شده است لذا از دل پژوهش ها راهبردها 
استخراج می شود و اگر بخواهیم سازمانی چابک باشیم باید در سطح سازمان 
های همنام در دنیا واکاوی و مطالعات تطبیقی انجام داده و با همنشینی، به ایده 
هایی رسید که پیاده سازی آنها موجب شود هرچه بیشتر باعث رفاه و رضایت 
مخاطبین شود.مدیرکل بیمه سلامت استان کرمان با اشاره به اینکه باید با 
تحقیق و توسعه از سراشیبی افول در درون سازمان ها جلوگیری کنیم، بیان کرد: 
سازمان بیمه سلامت دارای اولویت های پژوهشی در راستای عدالت محوری، 
ــان  ــرد: دپارتم ــار ک ــت.وی اظه ــاران اس ــی در بیم ــت مال ــوری و حفاظ ــلامت مح س
ــال است و  ــوم پزشکی فع ــه دانشگاه عل ــده پژوهی بیمه سلامت زیرمجموع آین
راهکارهای کاربردی از دل پژوهش ها استخراج و استفاده می شود.جعفری ادامه 
داد: امسال حدود 1۰ مطالعه علمی با کمک اساتید هیئت علمی در دست اجرا 
داریم و عمدتا مربوط به بیماران و خرید خدمت از مراکز درمانی، رفاه و رضایت 
بیماران در بخش سرپائی و بستری، تغییر شیوه خرید خدمات از مراکز درمانی، 
ارزیابی وسع ملی خانواده ها و ... است.دبیر کمیته نسخه الکترونیک کشور در 
ــه و مراکز  ادامه گفت: بیش از 1۲ هزار مطب در سراسر کشور و 6۰۰۰ داروخان
پاراکلینیک به سامانه نسخه نویسی الکترونیک متصل شده و این طرح مسیر 
خود را در دل وزارت بهداشت و سازمان های حوزه سلامت و صنوف پزشکی باز 
کرده است.وی افزود: با همکاری همه صنوف پزشکی و کانون های اثرگذار در 
سازمان های بیمه گر دیگر سیستم نسخه الکترونیک به جای دفترچه جلومی 
رود و احتمالا تا دهه فجر بیش از 9۰ درصد برنامه اجرا و تا پایان سال به 1۰۰ 
درصد خواهد رسید.جعفری اظهار کرد: در استان کرمان بیش از 9۴ درصد از 
مراکز درمانی با نسخه نویسی الکترونیک همکاری دارند و کاهش کاربرد دفترچه 
همزمان با سنجش استحقاق درمان در همه مراکز سرپائی و بستری در دست 
اجراست و تنها قسمتی از برنامه را داریم در کلینیک های دولتی است که در 
ــه بقیه کشور تعمیم  ماه های آتی بتوانیم از جنوبشرق کشور آغاز کنیم و ب
داده شود.مدیرکل بیمه سلامت استان کرمان تصریح کرد: در مراحل بعدی در 
هر گام جدید در استان کرمان به عنوان پایلوت اقدام می کنیم و در یک ماه 
گذشته بخش های زیادی از برنامه را برای نسخه نویسی الکترونیک در بخش 
ــا اشاره به اینکه همه فعالیت ها در جهت رفاه  دولتی دنبال کرده ایم.وی ب
حال بیماران است، افزود: در نسخه الکترونیک، کار تائید دارو نیز توسط سیستم 
انجام می شود و سال 1۴۰۰ سال جمع آوری دفترچه بیمه خواهد بود.جعفری 
تصریح کرد: با این کار نیاز اصلی پرونده الکترونیک ایرانیان تامین می شود و در 
سال آینده بحث تله مدیسین)پزشکی از راه دور( را دنبال می کنیم.مدیرکل بیمه 
سلامت استان کرمان با اشاره به اینکه با اجرای نسخه نویسی الکترونیک در 
استان 1۰ درصد از همپوشانی بیمه ای جلوگیری شده است، درباره مطلب مراکز 
درمای از بیمه سلامت نیز گفت: تمامی مطالبات مراکز درمانی استان کرمان از 

بیمه سلامت پرداخت شده و در این بخش به روز هستیم.

عکس نوشت کافه کتاب

اتفاق

قلعه تاریخی کهنوج
قلعه تاریخی کهنوج ازتوابع استان کرمان که 
این قلعه بر فراز تپه ای طبیعی به ارتفاع سی 
متر بناشده و در سالهای اول دهه ی 1۳6۰ بخشی از آن تخریب کرده اند 

تا منبع آبی بسازند.

ریسندگی 
تبدیل الیاف به نخ، ریسندگی نامیده می شود. 
انسان از هزاران سال پیش به این موضوع پی 

برده بود که اگر دسته ای از الیاف را با کشش دادن، موازی کرده و آن را تاب 
دهد فشار و اصطکاک سطحی به وجود آمده بین الیاف، رشته ای مقاومتر را 

تشکیل می دهند که همان نخ است.

در سال گذشته در چنین روزی کاغذ وطن از 
مشکلات دامداران جنوبی نوشت.

جاذبه

صنایع

سال گشت

مالیات خانه های خالی بانک ها و دستگاه های دولتی ۲ برابر می شود.
isna.newsاز صفحه

روسیه واکسن کرونا را ثبت می کند.
khabaronlinee از صفحه

  در اینستاگرام چه خبر  در اینستاگرام چه خبر 

آوای محلی           

پشیمونم که تو گوشت زدُم مُ

سه سال خورده ای جوشت زدم مُ

خریدم ادُکلن ایِ شهر کهنو

تو خُوتی و به روپوشت زدُم مُ

شاعر : جهان فیروزي )نوک عمو(

دَمی  بختُم  کلِ مو یار نابو

لگََتُم زَه   ولی   بیدار   نابو

اگونی بیچه وَربختِت لگتزه

درُسِتن  دوستی اجبار نابو

شاعر : محمدوزیری زمانی

مُني گُوزیکِ عشقِت چِزگ دادهِ

بهارِت  هم   کَدِ  مُ   رِزگ  دادهِ

دلمُ  توُ   کوهِ    بزُدُوم   جووني

به  اشِکالِ  دلِ   تو   پزِگ  دادهِ

شاعر : پرویزخسروی )پنجلوک(

         در توییتر چه می گویند؟

داوطلبان پذیرش بدون آزمون ضرورتی برای شرکت دستورالعمل مراسم عزاداری محرم ابلاغ شد.حوادث شغلی معادن ۳1.۷ درصد کاهش یافت.
در کنکور ندارند.


